



**КОМИТЕТ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ КОНТРАКТНОЙ
СИСТЕМЫ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(КОМИТЕТ ГОСЗАКАЗА ОБЛАСТИ)**

П Р И К А З

г. Вологда

От 04.05.2023

№ 35

**О внесении изменений в приказ
Комитета по регулированию контрактной системы области
от 2 февраля 2021 года № 15**

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по регулированию контрактной системы области от 2 февраля 2021 года № 15 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Комитета по регулированию контрактной системы области» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «Е.В. Дурягину» заменить на слова «Е.А. Авдощенко»;

1.2. В приложении 3 к Порядку:

в пункте 7 раздела 1 «Аналитические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику закупок для обеспечения государственных нужд Вологодской области, со следующими характеристиками» слова «Дурягина Елена Валерьевна» заменить на слова «Авдощенко Екатерина Андреевна»;

в пункте 9 раздела 1 «Аналитические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику закупок для обеспечения государственных нужд Вологодской области, со следующими характеристиками» слова «23-01-60, доб. 4336» заменить на слова «23-01-64, доб. 4326»;

в пункте 10 раздела 1 «Аналитические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику закупок для обеспечения государственных нужд Вологодской области, со следующими характеристиками» слова «DuryginaEV@gz.gov35.ru» заменить на слова «avdoschenkoea@gz.gov35.ru»;

в пункте 7 раздела 1 «Аналитические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику закупок на территории Вологодской области, со следующими характеристиками» слова «Дурягина Елена Валерьевна» заменить на слова «Авдощенко Екатерина Андреевна»;

в пункте 9 раздела 1 «Аналитические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику закупок на территории Вологодской области, со следующими характеристиками» слова «23-01-60, доб. 4336» заменить на слова «23-01-64, доб. 4326»;

в пункте 10 раздела 1 «Аналитические данные и показатели, характеризующие состояние и динамику закупок на территории Вологодской области, со следующими характеристиками» слова «DuryginaEV@gz.gov35.ru» заменить на слова «avdoschenkoea@gz.gov35.ru»;

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Председатель Комитета



А.А. Торопов